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Nr 22.
Godkänd av första kammaren den 10 februari 1934. 
Godkänd av andra kammaren den 10 februari 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts 
proposition med förslag till lag angående solidariskt bank
bolags ombildning till bankaktiebolag.

(Bankoutskottets utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 21 december 1933 avlåten proposition nr 16 har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och i 
lagrådet förda protokoll, jämlikt § 87 regeringsformen, föreslagit riksdagen an
taga vid propositionen fogat förslag till lag angående solidariskt bankbolags 
ombildning till bankaktiebolag.

Under åberopande av bankutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlå
tande nr 4 får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj :ts 
förevarande proposition.

Stockholm den 10 februari 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 23.
Godkänd av första kammaren den 14 februari 1934. 
Godkänd av andra kammaren den 14 februari 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts 
proposition angående räntefri försträckning åt telegraf
tjänstemännens skatt einö et ahling skassa i Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande nr 17.)

Till Konungen.

I en den 3 januari 1934 dagtecknad, till riksdagen avlåten proposition, nr 19. 
bär Kungl. Maj :t, under åberopande av statsrådsprotokollet över kommunika- 
tionsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att telegrafstyrel
sen må under en tid av fem år, räknat från och med den 1 juli 1934, av till
gängliga medel disponera ett belopp av högst 20,000 kronor att i form av rän- 
tefritt lån tillhandahållas telegraftjänstemännens skatteinbetalningskassa i 
Stockholm.
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Enligt Kungl. Maj: te beslut av den 12 oktober 1933 har från och med inne
varande år vid postgirokontoret anordnats ett intressekontor för statens be
fattningshavare. Detta äger i viss begränsad utsträckning även förskottera 
skatt samt jämte skatt andra mera regelbundet förekommande personliga ut
gifter.

Efter tillkomsten av detta intressekontor, till vilket de vid telegrafverket 
anställda äga vinna anslutning, föreligga icke samma skäl som tidigare för ett 
särskilt understöd till skatteinbetalningskassan vid telegrafverket. Det bär där
för synts riksdagen önskvärt, att det utlämnade förskottet å 20,000 kronor ef
ter hand avvecklas, och riksdagen har i anslutning härtill ansett, att tidsfö"- 
längningen för det räntefria lånets innehav bör begränsas till ytterligare högst 
två år, räknat från och med den 1 juli 1934.

Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen i anledning 
av Kungl. Maj :ts förevarande förslag medgivit, att telegrafstyrelsen må lindeg
en tid av högst två år, räknat från och med den 1 juli 1934, av tillgängliga 
medel disponera ett belopp av högst 20,000 kronor att i form av räntefritt 
lån tillhandahållas telegraftjänstemännens skatteinbetalningskassa i Stockholm.

Stockholm den 14 februari 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 24.

Godkänd av första kammaren den 14 februari 1934. 
Godkänd av andra kammaren den 14 februari 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående, beredande av ytterli
gare medel till upprensning av norm inloppet till Fårösund 
m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Statsutskottets utlåtande nr 18).

Till Konungen.

I det vid propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov i av
seende å budgetåret 1934/1935 fogade utdraget av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden den 3 januari 1934 har departementschefen under 
sjätte huvudtiteln (sid. 152—159) omförmält frågan örn upprensning av norra 
inloppet till Fårösund.

I samband med behandlingen av berörda fråga har riksdagen förehaft två 
likalydande motioner, I: 18 och II: 32, i vilka hemställts, att vid behandling- 
av sjätte huvudtiteln i statsverkspropositionen riksdagen ville uttala sin an
slutning till vad departementschefen anfört om önskvärdheten av sprängnings- 
och muddringsarbetenas i Fårösund snara utförande och sin förväntan att sam
ma arbeten fortsättas och avslutas som ett led i åtgärderna till motverkande 
av arbetslösheten och med anlitande av därför avsedda medel, därvid, på sätt 
riksdagen i skrivelse år 1931 anfört, Kungl. Majit borde meddela närmare 
bestämmelser i avseende på bottenbredd och djup för ifrågavarande farled.


